日時:３月１８日(木)１０時より

場所：竹田公民館

内容：抹茶＆桜餅・ちらし寿司

参加費：３００円

申し込み締め切り：３月１６日(火)

募集人員：先着１５名

新型コロナウイルス感染拡大防止のた

めお休みしていた月一会を再開しま

す。竹田地域の方ならどなたでも参加

できますので、たくさんご参加くださ

い！

・体調のすぐれない方、過去 14日以内に感染拡大

地域を訪問された方又は拡大地域の方と接触さ

れた方はご遠慮ください。

・当日はマスクの着用、手指消毒

をお願いします。

これに先立って「週間体操」に参加されている方々に声掛

けをし、2 月 10 日(水)感染対策を取り「パン作り」をし

てみました。

今年は竹田公民館の耐震工事が始まり、調理室が使えなくなる期間

もありますが、その場合は手芸なども計画しています。十分に感染

対策を取りながら地域の皆様と色んな事に挑戦できたらいいなと

考えています。なお、コロナ感染の状況によっては変更又は中止に

なる場合もありますのでご了承ください。

竹田地域のさらなる活性化に
向けて、今年も１年活動してい
きたいと思います。どうぞ皆様
引き続きのご協力よろ
しくお願いいたします。

1 月３１日（日）午前１０時より、竹田地域協議会定期総会が開催されました。各集落の区長さん

代議員さんをはじめ、各役員の方々３７名出席のもと、来賓に

松浦町長、青木地域振興監を迎え定期総会の開催となりました。

まず、第１号議案として令和２年事業報告並びに収支決算報告

第２号議案として令和３年事業計画案並びに予算案が提案され

承認されました。

 任期は２年となっていますので、今回改選はありませんが、

理事・監事の方々は下記のとおりです。

 《理 事》（あいうえお順・敬称略） １４名

安藤克憲(久原)・石田仁樹(曹源寺)・岩世黎子(曹源寺)・河本正仁(穴鴨)

高見昌利(上西谷)・田中幹人(穴鴨,民生委員)・中村恭久(下西谷)

福田恭二(加谷,消防団)・福田善雄(福本)・藤井克孝(下西谷)・本田明美(下畑)

村西康典(穴鴨)・安本圭介(曹源寺)・米田正雄(下畑)

《会 長》高見 昌利 《副会長》石田 仁樹 ・藤井 克孝

《地域振興部》部長 中村 恭久  《教育民生部》部長 米田 正雄

《にぎわい推進部》部長 河本 正仁《学童保育部》部長 藤井 克孝

《監 事》米田 功（下畑）・河村 明浩（穴鴨）

 竹田地域協議会

令和３年 ２月２８日 発行

TEL・FAX：４４－２５３５

Gmail：

takedakyougikai@gmail.com

○竹田公民館・体育館の利用の際は、事前に予約が必要です。

○利用後は各施設の利用日誌の記入と戸締り、清掃をしてゴミの

持ち帰りをお願いします。

事務局勤務日 月～金曜日 9~13時

＊都合により変更になる場合もあります

事務局員小椋  電話＆FAX竹田公民館４４－２５３５

議長には区長の

中から加谷の藤

原秀樹さんが選

出されました。